

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

Din Bilpartner Birkerød ApS

Klintehøj Vænge 13
3460 Birkerød

CVR-nr. 36 98 69 99

Årsrapport for perioden
12. august 2015 - 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/15 2017



Dirigent
Martin Westy Bech



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i reparation af køretøjer samt køb og salg af brugte biler.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør t.dkk 277, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende aktivitetsniveau for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse for 12. august 2015 - 31. december 2016

(16½ mdr.)

2015/2016

Note

	Bruttofortjeneste	1.851.620
1	Personaleomkostninger.....	1.445.208
2	Af- og nedskrivninger	45.403
	Resultat før finansielle poster	361.009
	Finansielle indtægter.....	100
	Finansielle omkostninger.....	2.072
	Resultat før skat	359.037
3	Skat af årets resultat.....	81.544
	Årets resultat	277.493
	Resultatdisponering:	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	230.000
	Overført resultat.....	47.493
	Disponeret i alt	277.493



Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>
4 Tekniske anlæg og maskiner.....	<u>419.868</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>419.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.868</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	292.723
Periodeafgrænsningsposter.....	31.247
	<u>323.970</u>
Tilgodehavender i alt	<u>323.970</u>
Likvide beholdninger	<u>87.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>411.211</u>
Aktiver i alt.....	<u>831.079</u>



Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	31.12.2016
5 Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	47.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	230.000
Egenkapital i alt	327.493
Hensat til udskudt skat.....	22.194
Hensatte gældsforpligtelser i alt	22.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	122.104
Selskabsskat.....	59.350
Anden gæld.....	299.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	481.392
Gældsforpligtelser i alt	481.392
Passiver i alt.....	831.079
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser	



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse pr. 12. august 2015.....	50.000	0	0	50.000
Periodens resultat.....		277.493	0	277.493
Udbytte.....		-230.000	230.000	0
Egenkapital pr. 31. december 2016.....	<u>50.000</u>	<u>47.493</u>	<u>230.000</u>	<u>327.493</u>



Noter

	(16½ mdr.) 2015/2016
1 Personalemkostninger	
Løn og gager m.v.....	1.284.418
Regulering af feriepengehensættelse.....	140.673
Andre omkostninger til social sikring.....	20.117
	<hr/>
Personalemkostninger i alt.....	1.445.208
	<hr/>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3
	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger	
Tekniske anlæg og maskiner.....	45.403
	<hr/>
Af- og nedskrivninger i alt.....	45.403
	<hr/>
3 Skat af årets resultat	
Aktuel skat.....	59.350
Forskydning i udskudt skat.....	22.194
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	81.544
	<hr/>
Betalt selskabsskat i året udgør.....	0
	<hr/>
4 Tekniske anlæg og maskiner	
Årets tilgang.....	499.338
Årets afgang.....	-43.000
	<hr/>
Kostpris pr. 31.12.2016.....	456.338
	<hr/>
Årets afskrivning.....	45.403
Afskrevet vedrørende årets afgang.....	-8.933
	<hr/>
Afskrivninger pr. 31.12.2016.....	36.470
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....	419.868
	<hr/>



Noter

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt t.dkk 34 forfalder løbende frem til 31. december 2018.